
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №68 
Кировского района Санкт-Петербурга 

198215, г. Санкт-Петербург, пр. Дачный, д. 26,к.2, тел/факс: 756-71-93 
ИНН 7805166442/ КПП780501001 

Приказ 
 

№ 32 25.02.2022 г 
"Об утверждении Плана мероприятий по улучшению условий  

и охраны труда в ГБДОУ" 
 
 

 
  В целях решения задач, установленных приказом Министерства труда и социальной защиты 
Российской Федераци от 29.10.2021 №771н 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
П.1 Ввести в действие План мероприятий по улучшению условий и охраны труда на период 2022-
2023 годы. (приложение №1) 
П.2 Председателю первичной профсоюзной организации ДОУ Ниуифоровой Н.М. ознакомить 
всех сотрудников учреждения с Планом мероприятий по улучшению условий и охраны туда в 
ГБДОУ.. 
П.3 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
 
Заведующий ГБДОУ детский сад №68 ______________ /Т.Н. Тычкова/ 


		2022-12-22T13:41:03+0300
	Тычкова Татьяна Николаевна




